MONICIPIC DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2025
(Cifras en pesos)

COnRCEpLO Salde Inicial Saldo final

4={1+2-3)

Cargos del periodo Abonos del periado
1 z 3

Variacidén del perioda
5=(4-1]

ACTIVO 141,897,144.85 577,440,440.88 579,314,497.67 140,023,087.86 -1,874,056.75

RCTIVO CIRCULANTE

EFECTIVC ¥ EQUIVALENTES

DERECHQS A RECIBIR EFECTIVQ O
EQUIVALENTZS

DERECHOE A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIQS
AIMACENES

ESTIMACZION POR PERDIDAS C DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTRCS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVQO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERZCHOS A RECIBIR LFECTIVQ ©
EQUIVATENTES R LRRGQ PLAZQ

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCICNES EN FROCESC

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIZCION, DETZIRIORC ¥ AMORTIZACIAN
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DITZRIDOS

ESTIMACION PCR PERDIDA O DETERIORO DS
ACTIVOS NO CIRCULANTZS

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

B1,435,820.70

80,070,911,24

1,364,909.46

60, 461,323.95

57,981,111.38

42,275,119.32
46,93C.00

-39,841,886.35

493,830,852.47

255,810,499.58

216,436,327.25

21,584,085.62

0.00

$3,602,548.41

79,701,395,90

3,908,152.51

506,205,044.85

268,287,419.91

216,333,559.40

21,584, 065.64

73.,109,452.72

73,1009,452.72

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fipancieros ¥ sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisar.
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6%, 061,668.22

67,583,990.91

1,467,677.31

0.00

70,961,418.64

64,573,054.76

46,183,271.83

46,980.00

-3%,841,886.85

-12,374,152.48

~12,476,920.33

102,767.85

16,500,095.68

6,591,943.18

3,308,152.851

g.00
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